
Uchwała Nr 

Rady Miasta i Gminy  Gąbin  

z dnia 3 lipca 2019 r. 

 

w sprawie:  zmiany załącznika do uchwały Nr 115/XVII/2012 Rady Miasta i Gminy w Gąbinie z dnia 1 lutego 

2012 roku w sprawie trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2019 r., poz. 506) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j.  

Dz. U. z 2015 r., poz. 1390)  

 

Rada Miasta i Gminy Gąbin 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Zmianie w załączniku  do Uchwały  Nr  115/XVII/2012 Rady Miasta i Gminy w Gabinie  z dnia 1 lutego 2012 

roku w sprawie trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania ulega  treść  § 2  i  § 5, które  otrzymują brzmienie jak w 

załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Gąbinie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do uchwały Nr      
Rady Miasta i Gminy Gąbin  
z dnia     .07.2019r.  

§ 2 

Powoływanie członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

1. Zespół Interdyscyplinarny powołuje Burmistrz Miasta i Gminy Gąbin 

2.Zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych między Burmistrzem Miasta i Gminy w  

   Gąbinie, a podmiotami których przedstawiciele wchodzą w skład Zespołu Interdyscyplinarnego 

3. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele podmiotów oraz osoby, o których  mowa w 

art. 9 a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie: 

1) Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gąbinie 

2) Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gąbinie 

3) Komisariatu Policji w Gąbinie  

3)przedstawiciele oświaty  

4)  przedstawiciel  ochrony zdrowia 

5) przedstawiciel organizacji pozarządowej 

6) kurator sądowy Sądu Rejonowego w Gostyninie 

4. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego mogą wchodzić także prokuratorzy oraz przedstawiciele innych  

podmiotów niż określonych w pkt.  1-6 działających na rzecz przeciwdziałania  przemocy w rodzinie 

5. Uczestnictwo członków Zespołu w posiedzeniach Zespołu jest obowiązkowe. 

6. W przypadku nieobecności członka Zespołu na posiedzeniu Zespołu, o nieobecności może zostać pisemnie 

poinformowany podmiot, którego przedstawicielem jest członek Zespołu lub organ nadzorujący pracę 

podmiotu 

7. Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego jest wybierany na pierwszym posiedzeniu Zespołu wśród jego 

członków. 

§ 5 

1. Zespół może utworzyć grupy robocze w skład, których wchodzą przedstawiciele podmiotów 

wymienionych w art. 9 a ust. 11 i ust. 12 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  w celu 

rozwiązywania problemów związanych z wystąpieniem przemocy w rodzinie w indywidualnych 

przypadkach 

2. Zespół udziela stałego pełnomocnictwa Przewodniczącemu  w sprawie utworzenia grupy roboczej  

3. Utworzenie grupy roboczej przez Przewodniczącego może mieć formę pisemną, mailową lub 

telefoniczną 

4. Grupy robocze informują Zespół o wynikach swojej pracy. 

 


